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CERTIFICADO DE CUMPLIMENTO 

en 

Inicio 

el 

Quien suscribe, en su calidad de Jefatura de la Unidad de UCM 6TO PISO del Hospital de 

Urgencia Asistencia Pública, certifica que D. LOPEZ ACEVEDO ALVARO, MÉDIC0, 

contratado a Honorarios a Suma Alzada, de acuerdo a lo dispuesto en el Decreto Supremo 

N°98 de 2001 del Ministerio de Hacienda y según lo establecido en el Articulo 11 de la Ley 
N°18.834, cuyo texto refundido, coordinado y sistematizado fue fijado por el Decreto con 

Fuerza de Ley N°29 de 2004 del Ministerio de Hacienda, ha dado cumplimiento a los 
cometidos especificos estipulados en su Contrato y a las disposiciones internas de esta 
institución, periodo 

PERIODO DE SEPTIEMBRE 2025 

04-09-2025 

11-09-2025 

14-09-2025 

17-09-2025 

20-09-2025 

21-09-2025 

25-09-2025 

27-09-2025 

SERVIC!0 

MEDC:A 

Termino 

04-09-2025 

11-09-2025 

15-09-2025 

17-09-2025 

21-09-2025 

22-09-2025 

25-09-2025 

28-00-2025 

iTotal de Horas 

UCM 6TO PISO 

SANTIAGO, 11 de SEPTIEMBRE de 2025 

correspondiente 

Numero Horas 

Orega 
Jefe Servicio Medicinla 

Vo B° Jefe Directo 

6 

24 

12 

13 

RUT: 6, e1.g27-0 

iNTERNA 

MEDINA I 

12 

6 

24 

103 

giondto tDr. Fernando Toms 

CUnS 

MEDIOS 
HUAP 

AL DE 
RITAL URGE, 

STENCIA PUBLIC 
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