



MINISTERIO DE SALUD
SERVICIO DE SALUD METROPOLITANO CENTRAL
HOSPITAL DE URGENCIA ASISTENCIA PÚBLICA



UCM 6TO PISO

SANTIAGO, 11 de SEPTIEMBRE de 2025

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO

Quien suscribe, en su calidad de Jefatura de la Unidad de UCM 6TO PISO del Hospital de Urgencia Asistencia Pública, certifica que **D. LOPEZ ACEVEDO ALVARO, MÉDICO**, contratado a Honorarios a Suma Alzada, de acuerdo a lo dispuesto en el Decreto Supremo N°98 de 2001 del Ministerio de Hacienda y según lo establecido en el Artículo 11 de la Ley N°18.834, cuyo texto refundido, coordinado y sistematizado fue fijado por el Decreto con Fuerza de Ley N°29 de 2004 del Ministerio de Hacienda, ha dado cumplimiento a los cometidos específicos estipulados en su Contrato y a las disposiciones internas de esta institución, en el periodo correspondiente a:

PERIODO DE SEPTIEMBRE 2025

Inicio	Termino	Numero Horas
04-09-2025	04-09-2025	6
11-09-2025	11-09-2025	6
14-09-2025	15-09-2025	24
17-09-2025	17-09-2025	12
20-09-2025	21-09-2025	13
21-09-2025	22-09-2025	12
25-09-2025	25-09-2025	6
27-09-2025	28-09-2025	24
Total de Horas		103



Dr. Fernando Román Ortega
Jefe Servicio Medicina
Vº Bº Jefe Directo

DR. FERNANDO ROMÁN
RUT: 11.811.027-0
MEDICINA INTERNA
CIRUGÍA DE LOS MEDIOS HUAP